様式第1号(第5条関係)

令和  年  月  日

肝付町長 永 野 和 行 様

申請者 住所  肝付町

氏名

電話番号（    ）   －

補助金等交付申請書

 令和  年度における「有害鳥獣捕獲隊狩猟免許新規取得補助金」の交付を受けたいの

で、肝付町補助金等交付規則第5条の規定に基づき、下記のとおり同意
＊

し申請します。

記

1 交付申請額  金        円

2 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) その他

確約書（別記第1号様式）

3 納税状況等の調査に関する事項

当該補助金の交付を申請するにあたり、当該補助金事務の担当課が、本町税務課等

に対し、私の納税状況等を調査することに同意
＊

します。

※納税状況等の調査に関する事項

 本同意に基づき提供された納税状況等は、当該補助金の交付事務以外には使

用いたしません。

なお、納税状況等を調査した結果、町税、各納付金等の滞納がある場合は、

補助金を減額調整することがあります。

                               肝付町長

様式第1号の2（第5条関係）

補助金等交付申請書「３ 納税状況等の調査に関する事項」の対象者

補助団体名：個人

＊ 役員名簿

番号 役職名
ふ り が な

氏   名
住  所

（振興会名）

※町税等の

滞納の有無

１

肝付町

（     ）

有  無

２

肝付町

（     ）

有  無

３

肝付町

（     ）

有  無

４

肝付町

（     ）

有  無

５

肝付町

（     ）

有  無

｛注｝※欄は、役場で記入します。

（町記入欄）※以下には記載しないでください。

納付(税）状況依頼日 令和  年  月  日  納付(税）状況確認日 令和  年  月  日

依 頼 林務水産商工課  確 認 町民生活課

課 長 担  当 課 長 担  当